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”BEHIND THE LOGO” RAPORTTI FFCS-METSÄSERTIFIOINTIJÄRJESTELMÄSTÄ EI OLE 
USKOTTAVA 

Luontojärjestöjen kansainvälinen yhteistyöorganisaatio FERN on julkaissut ”Behind the logo” –
sarjassa Suomessa sovellettavaa FFCS (Finnish Forest Certification System) –metsäsertifiointi-
järjestelmää koskevan raportin. Raportin tiedot perustuvat Luontoliiton toimittamiin tietoihin, 
jotka sisältävät mielipiteitä, mutta vain vähän paikkansa pitäviä tietoja. Luontoliitto on toistuvasti 
toimittanut harhaanjohtavaa tietoa koskien mm. metsien hoidon ja käytön standardin valmistelua, 
ympäristöjärjestöjen mahdollisuutta vaikuttaa järjestelmän toteutukseen ja metsänomistajien 
sitoutumisesta FFCS-järjestelmän vaatimuksiin. Luontoliitto ei ole raportin tietojen toimittajana 
puolueeton, koska se suhtautuu edelleen avoimen kielteisesti FFCS-järjestelmää kohtaan. 
 
Riippumattomia tutkimusraportteja tarvitaan 
 
Metsäsertifiointikeskustelun pohjaksi ja järjestelmien kehittämiseksi tarvitaan riippumattomia tutkimus-
raportteja, joissa metsäsertifiointijärjestelmiä tarkastellaan yhdenmukaisin kriteerein ja paikkansa pitävän 
aineiston perusteella. FERNin raportti ei täytä uskottavan tutkimusraportin perusvaatimuksia. Suomen 
Metsäsertifiointi ry:lle tarjoutui mahdollisuus kommentoida FERNin raportin luonnosta ennen sen 
julkaisemista. Kommenttien perusteella osa asiavirheistä on korjattu, mutta raportti julkaistiin kuitenkin 
asenteellisen kriittisenä. 
 
Luontojärjestöjen näkemyksille tarjolla myös suora kanava 
 
Suomen Metsäsertifiointi ry:n kehittämistyöryhmän tehtävä on FFCS-järjestelmän kehittämistarpeiden 
selvittäminen. Kehittämistyöryhmä olisi luonteva foorumi myös luontojärjestöille FFCS-järjestelmää 
koskevien näkemysten esittämiseen. Eri metsänomistajaryhmiä, metsätaloudessa työskenteleviä ihmisiä, 
muita sosiaalisia tahoja ja metsäteollisuutta edustavan Suomen Metsäsertifiointi ry:n esittämistä kutsuista 
huolimatta luontojärjestöt eivät ole kehittämistyöryhmän toimintaan kuitenkaan halunneet osallistua.  
 


